
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п’ятдесят третя сесія восьмого скликання

З'/. 03. РІЗЗЮ № РЗ/лЮ
Про прийняття у комунальну власність 
Коростишівської міської ради основних засобів

Заслухавши інформацію начальника фінансово-господарського відділу міської 
ради Євгенії ЯКОВЕНКО, розглянувши клопотання адміністрації ТОВ 
«Газорозподільні мережі України» від 06.12.2024 №5633-ЖФ/117-1224, враховуючи 
рекомендації постійних комісій міської ради, керуючись ст.26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти у комунальну власність Коростишівської міської ради і на баланс 
міської ради безгосподарні газопроводи природного газу з обладнанням та передати у 
господарське відання ТОВ «Газорозподільні мережі України» згідно з додатком 
(додається).

2. Фінансово-господарському відділу міської ради забезпечити прийняття - 
предачу основних засобів згідно чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань бюджету, фінансів, комунальної власності.

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ



Додаток до рішення 53 сесії VIII скликання
від-?/ Л іК 'И Л  .2025

Перелік майна, що надається Оператору ГРМ на праві господарського відання

№
з/п

Н айм енування об 'єкта

П ротяж ність
газопроводів,

км.
К ількість  

обладнання, шт.
Інвентарний

номер

Р ік
введення в 

експлуатацію

П ервісна 
вартість, грн

Залиш кова 
вартість, грн

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Розподільні газопроводи  (у том у  числі м іж селищ ні), 

газопроводи-вводи , ГРС  К оростиш ів, Г Р П  рем .завод, 
ГРП  Ц егляний, С Т, д. 127

1,837 8500011996 1999 0,00 0,00

2 Розподільні газопроводи, м. К оростиш ів, вул. І. 
В иговського, С Т 1,0 8720121995 1995 0,00 0,00

3 Розподільні газопроводи, м. К оростиш ів, вул. І. 
В иговського, Н Т 1,0 8720121995 1995 0,00 0,00

4 Розподільні газопроводи, м. К оростиш ів, вул. Є. 
К оновальця, Н Т, д .89

0,48 2427011995 1995 0,00 0,00

Розподільні газопроводи, м. К оростиш ів, вул. 
Робітича, Н Т, д .89

0,29 8716061994 1994 0,00 0,00

5 Розподільні газопроводи, (у  том у  числі м іж селищ ні), 
газопроводи-вводи , Заріччя, С Т , до вул. Б. 
Х м ельницького , вул. П артизанська

0,09 12141061013 2004 0,00 0,00

6 Р озподільн і газопроводи, (у том у  числі м іж селищ ні), 
газопроводи-вводи , Заріччя, СТ, до вул. Б. 
Х м ельницького, вул. П артизанська

0,32 12141061013 2004 0,00 0,00

7 Р озподільн і газопроводи, (у  том у  числі м іж селищ ні), 
газопроводи-вводи , Заріччя, С Т , вул. Б. 
Х м ельницького , вул. П артизанська

0,105 12141061013 2004 0,00 0,00

8 Розподільні газопроводи, газопроводи-вводи , Газові 
м ереж і Б ільш овицька (103), Н Т

0,078 9400102018 1996 0,00 0,00

9 Розподільні газопроводи, газопроводи-вводи , вул. Д. 
Гофш тейна, вул. Г ероїв  Н ебесн о ї С отні, вул. 
Реміснича, НТ

0,854 9500121995 1995 0,00 0,00

10 Розподільні газопроводи, газопроводи-вводи , вул. Д. 
Гофш тейна, вул. Г ероїв  Н ебесн о ї С отні, вул. 
Реміснича, Н Т

0,257 9500121995 1995 0,00 0,00



11 Р озподільн і газопроводи, газопроводи-вводи , вул. Д. 
Гоф ш тейна, вул. Героїв Н ебесн о ї Сотні, вул. 
Рем існича, Н Т

0,765 9500121995 1995 0,00 0,00

12 Р озподільн і газопроводи, газопроводи-вводи , вул. Д. 
Г оф ш тейна, вул. Героїв Н ебесн о ї С отні, вул. 
Рем існича, Н Т

2,353 9500121995 1995 0,00 0,00

13 Р озподільн і газопроводи, газопроводи-вводи , вул. 
Г ероїв А зову, пров. Г вардійський , Н Т

0,374 9700141995 1995 0,00 0,00

Р озподільн і газопроводи, газопроводи-вводи , вул. 
Г ероїв А зову, пров. Г вардійський , Н Т

0,23 9700141995 1995 0,00 0,00

14 Р озподільн і газопроводи, газопроводи-вводи , вул. 
К ам енярська, вул.Ш евченка, Н Т

0,559 9800151992 1995 0,00 0,00

15 Розподільні газопроводи, газопроводи-вводи , вул. 
К ам енярська, вул.Ш евченка, Н Т

0,55 9800151992 1995 0,00 0,00

16 Розподільні газопроводи, газопроводи-вводи , Р. 
Ш ухевича, С Т

0,533 17432090913 1996 0,00 0,00

17 Розподільні газопроводи, газопроводи-вводи , Р. 
Ш ухевича, Н Т

0,42 17432090915 1996 0,00 0,00

18 Розподільні газопроводи, газопроводи-вводи, 
Б єлінського , Н Т

0,385 1010181997 1997 0,00 0,00

19 Р озподільн і газопроводи, газопроводи-вводи , 
Б єлінського , Н Т

0,569 1010181997 1997 0,00 0,00

20 Розподільні газопроводи, газопроводи-вводи , вул. С. 
Бандери , Н Т, д.89

0,8 14006060813 1997 0,00 0,00

21 Р озподільн і газопроводи, газопроводи-вводи , 
К ірічанка, Н Т

0,025 1020192003 2003 0,00 0,00

22 Р озподільн і газопроводи, газопроводи-вводи , Заріччя, 
НТ

0,49 17541061013 2004 0,00 0,00

24 Р озподільн і газопроводи, газопроводи-вводи , Заріччя, 
Н Т

0,003 17541061013 2004 0,00 0,00

25 Р озподільн і газопроводи (у  том у  числі м іж селищ ні), 
газопроводи-вводи , К ір ічанка, С Т

0,891 11633230813 2003 0,00 0,00

26 Р озподільн і газопроводи (у  том у  числі м іж селищ ні), 
газопроводи-вводи , К рупської, С Т

0,779 12009060813 2002 0,00 0,00

27 Р озподільн і газопроводи (у  том у  числі м іж селищ ні), 
газопроводи-вводи , К рупської, СТ

0,695 12009060813 2002 0,00 0,00

28 Розподільні газопроводи, (у  то м у  числі м іж селищ ні), 
газопроводи-вводи , Заріччя, С Т , вул. Б. 
Х м ельницького, вул. П артизанська

0,576 12241061013 2004 0,00 0,00



29 Р озподільн і газопроводи  (у том у числі м іж селищ ні), 
газопроводи-вводи , Заріччя, С Т

3,858 12241061013 2004 0,00 0,00

ЗО Р озподільн і газопроводи, (у том у числі м іж селищ ні), 
газопроводи-вводи , Заріччя, СТ, вул. Б. 
Х м ельницького, вул. П артизанська

0,53 12241061013 2004 0,00 0,00

31 Р озподільн і газопроводи, газопроводи-вводи , вул. 
С теблецького  (М аяковського), Н Т

0,307
*

16218120813 2003 0,00 0,00

32 Ш РП , вул. К. Л ібкнехта (С вятотроїцька), 3 1 0427240813 1999 0,00 0,00

33 Ш РП , вул. Б .Х м ельницького 1 2141061013 2004 0,00 0,00

34 Ш РП , вул. Зарічна (Щ орса), 1 1 2241061013 2004 0,00 0,00

35 Ш РП , вул .П ром ислова 1 22401050513 2004 0,00 0,00

36 Ш РП , вул. К иївська (Б ільш овицька), 103 1 9400102018 1996 0,00 0,00

37 Ш РП , вул. Івана Б огун а (Горького), 406 1 26600331991 1991 0,00 0,00

38 Ш РП , вул. К иївська (Б ільш овицька), 125 1 6503050813 1996 0,00 0,00

39 Ш РП , вул. Івана Б огуна (Горького) 1 24600131995 1995 0,00 0,00

40 Ш РП , м. К оростиш ів вул. К арла М аркса (вул. 
Н ебесн о ї С отні), тер-р ія  Х Б Ф абрики

1
23700041996 1995 0,00 0,00

41 Ш РП , вул. Івана Б огуна (Горького), автодор 1 24800151995 1995 0,00 0,00

42 Ш РП , вул. Івана Б огуна (Горького) 1 24900161996 1996 0,00 0,00

43 Ш РП , вул. Г ероїв Ч орнобиля (К рупської) 1 25100181996 1996 0,00 0,00
44 Ш РП , пров. Зарічний (Щ орса), 1 1 2241061013/1 2004 0,00 0,00

45 Р озподільний  газопровід
середнього  тиску, м. К оростиш ів вул. К арла М аркса 
(вул. Н ебесн о ї С отні) та  пров. К арла М аркса (пров. 
Л ари си  М учник)

0,04 2410632003 2003 0,00 0,00

46 Р озподільний  газопровід
н изького  тиску, м. К оростиш ів вул. К арла М аркса 
(вул. Н ебесн о ї С отні) т а  пров. К арла М аркса (пров. 
Л ариси  М учник)

0,097 2410642003 2003 0,00 0,00

47 Розподільний  газопровід
низького  тиску, м. К оростиш ів вул. К арла М аркса 
(вул. Н ебесн о ї С отні) та  пров. К арла М аркса (пров. 
Л ариси  М учник)

0,05 2410652003 2003 0,00 0,00

48 Розподільний  газопровід
низького  тиску, м. К оростиш ів вул. К арла М аркса 
(вул. Н ебесн о ї С отні) та  пров. К арла М аркса (пров. 
Л ариси  М учник)

0,025 2410662003 2003 0,00 0,00

49 Розподільний  газопровід
низького тиску, м. К оростиш ів, вул. К арла М аркса

0,02 2410672003 2003 0,00 0,00



(вул. Н ебесн о ї С отні) та  пров. К арла М аркса (пров. 
Л ариси  М учник)

50 Розподільний  газопровід
низького тиску, м. К оростиш ів вул. К арла М аркса 
(вул. Н ебесн о ї С отні) та  пров. К арла М аркса (пров. 
Л ари си  М учник)

0,022

%

2410682003 2003 0,00 0,00

51 Розподільний  газопровід
середнього  тиску, П Е, м. К оростиш ів, пров. С уворова 
(Д олин а)

0,466 2410692007 2007 14467,20

52 Розподільний  газопровід
низького тиску, П Е, м. К оростиш ів, вул. 8 Березня 
(П окровська)

0,035 2410702007 2007 22768,80

53 Р озподільний газопровід
середнього  тиску , П Е, Д іам етр 90x5,2, м. К оростиш ів, 
район  «К иричанка»

0,6 2410712007 2007

153369,60
54 Р озподільний газопровід

середнього тиску, П Е, Д іам етр 75x4,3, м. К оростиш ів, 
район «К иричанка»

0,407 2410722007 2007

55 Р озподільний газопровід
низького тиску, Д іам етр  108, м. К оростиш ів, вул. 
Г ригорія С ковороди

0,18 2410731994 1994 0,00 0,00

56 Р озподільний газопровід
низького тиску, м. К оростиш ів, вул. І. М азепи

0,151 2420101996 1996 0,00 0,00

57 Розподільний  газопровід
низького  тиску, Д іам етр 89, м. К оростиш ів, вул. 
Г ригорія С ковороди

0,543 2410831994 1994 0,00 0,00

58 Ш РП , с. С триж івка вул. М иру
1 2825210813 2006

0,00 0,00

59 И ІРП , с. С триж івка вул. Л ісова
1 2825210813/1 2006

0,00 0,00

60 Розподільні газопроводи (у  том у  числі м іж селищ ні), 
газопроводи- вводи, С триж івка (п ідвідний), С Т

0,22 8800042005 2000 0,00 0,00

61 Розподільні газопроводи  (у том у  числі м іж селищ ні), 
газопроводи- вводи, с. С триж івка (п ідвідний), С Т

2,022 8800042005 2000 0,00 0,00

62 Розподільні газопроводи  (у  том у числі м іж селищ ні), 
газопроводи- вводи, С Т , с. С триж івка, вул. 1-го 
Травня, пров. Л ісовий

0,094 26200291996 2005 0,00 0,00

63 Розподільні газопроводи (у  том у  числі м іж селищ ні), 
газопроводи- вводи, Н Т, с. С триж івка, вул. 1-го 
Т равня, пров. Л ісовий

0,266 26200291996 2005 0,00 0,00



64 Р озподільн і газопроводи  (у том у  числі м іж селищ ні), 
газопроводи- вводи, Н Т, с. С триж івка, вул. 1-го 
Т равня, пров. Л ісовий

0,14 26200291996 2005 0,00 0,00

65 Р озподільн і газопроводи
(у том у  числі м іж селищ ні), газопроводи-вводи, С Т , с. 
С триж івка, вул. М олодіж на, Н абереж на, Д убина, М. 
Ш евченківська, М екаберідзе

6,177 * 8700032005 2005 0,00 0,00

66 Розподільні газопроводи
(у том у  числі м іж селищ ні), газопроводи-вводи, С Т , с. 
С триж івка, К. М аркса, В. Ш евченківська, 1-го Травня

0,35 12825210813 2004 0,00 0,00

67 Р озподільн і газопроводи
(у том у  числі м іж селищ ні), газопроводи-вводи, Н Т, с. 
С триж івка, К. М аркса, В. Ш евченківська, 1-го Травня

0,649 12825210814 2004 0,00 0,00

Всього: 34,5570 км. 15 0,00 0,00

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


